

Oferenci wszyscy

Dotyczy: zapytania -zmiana sposobu użytkowania budynku gospodarczego na lokal mieszkalny socjalny wraz z rozbudową w Strzelcach

Pytanie nr 4: Proszę wyjaśnić pozycję nr 34 przedmiaru budowlanego – podana jest ilość w m3, natomiast przyjęta pozycja jest w m2.

Odpowiedź: Jest to oczywista pomyłka pisarska kosztorysanta pozycja powinna być wyrażona w m3.

Pytanie nr 5: W pozycjach nr 40, 65, 72 przedmiaru budowlanego nie podano krotności jakie należy przyjąć przy dodatkowych nakładach.

Odpowiedź: Po konsultacji z osobą tworzącą dokumentację informuję, że nie przewidziano dodatkowych nakładów w tych pozycjach. W razie uszczegółowienia informacji podaje nr telefonu: 608-048-713.

ZASTĘPCA WÓJTA

Wojciech Walkowiak